

FURNIZARE MATERIALE DE UZ GOSPODARESC- COD CPV 39224300-1, PENTRU DGASPC BUZAU

I.D.: 42851925

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.057,41 RON - 7.057,41 RON

Descriere: FURNIZARE MATERIALE DE UZ GOSPODARESC- COD CPV 39224300-1, PENTRU DGASPC BUZAU, CONFORM CERINTELOR PRECIZATE IN ANUNTUL DE PUBLICITATE DIN SICAP, NR. ADV1079164 DIN 16.05.2019 SI A OFERTEI DEPUSE LA SEDIUL AUTORITATII CONTRACTANTE. PACHETUL CONTINE URMATOARELE PRODUSE: - 1.Bureti de vase,cu parte abraziva,canelat, dim.9*6*3 cm --671 buc x 0.61lei/buc. = 409.31 lei 2.Bureti inox =505 buc x 0.42lei/buc = 212.10 lei 3.Saci menaj 35 L;50 buc/rola- 450 Role x 2.61lei/rola = 1174.50 lei 4.Saci menaj 60L;20 buc/ rola=360 Role x 1.52 lei/buc. = 547.20 lei 5.Saci menaj 120L;10 buc/rola= 175 Role x 2.61lei/buc. = 456.75 lei 6.Servetele de masa-100 buc/pachet =1235 Pachete x 1.09lei/pachet = 1346.15 lei 7. Pungi alimentare 3kg(500buc/rola) =94 Role x 12.52lei/rola = 1176.88 lei 8.Rezerva mop bumbac 250 grame- 421 Buc x 4.12lei/buc = 1734.52 lei TOTAL FARA TVA= 7057,41 LEI
